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Sevgili dostlar, 

Istanbul’daki birlik saatine ve Bruno Gröning’in ögretisine girise sizleri davet etmekten 
mutluluk duyuyorum. 

Giris:                          Cumartesi, 01.03.2008, saat 17:30 – 19:00 veya 

                                   Pazar,        02.03.2008, saat 11:30 – 13:00 

Birlik saati:                Pazar,       02.03.2008, saat 14:00 – 16:30 (asagi yukari) 

Yer:                             Bilgi Paylasim Dernegi 

                                   Taksim, Mete Cad. Park Apt. No: 24 Kat: 5  

                                   (Avrupa Birligi Merkezi Üstü), Istanbul 

                                   (Ulasim ekte) 

Cumartesi günü (01.03.) veya Pazar günü (02.03.) Bruno Gröning’in ögretisinin 
girisine katilma imkaniniz var. Benim 2005 yilinda yaptigim konusmaya gelenler, 
hemen birlik saatine katilabilirler, ama tekrarlama icin girise katilmak daha iyidir. 
Diger ilgi duyanlar icin girise katilma sarttir birlik saatinin ziyareti icin! 

Girisimizde özellikle, gücü, Heilstrom’u sahsen nasil alabileceginizi ve kendiniz Bruno 
Gröning ile nasil yardim ve sifa bulabileceginizi aktaracagim. Bireysel sorularinizi 
cevaplayacagim ve gerceklesen sifa ve yardimlari tanitacagim. Einstellen ve 
Regelungen kavramlarini tam olarak aciklayacagim. Birlik saatinin zirvesi olarak 
birlikte einstellen yapacagiz ve güc alacagiz. 

Ne kadar cok arkadas birlikte güc alirsa, o kadar cok güc akiyor. Bu yüzden güclü 
birlikler kurmak ve birlik saatlerini düzenli olarak ziyaret etmek önemlidir. 

Bu ilahi yardim ve sifa hediyesini baska insanlara, aile üyelerine ve arkadaslara da 
mümkün etmek istiyorsaniz, onlari da tabii ki ücretsiz girise davet edebilirsiniz. Bu 
daveti her tinsel yoldan sifayla ilgilenen kisiye iletebilirsiniz. Benim planlamam icin, 
bana telefonla veya e-maille kisa bir haber vermeniz iyi olur. 

Giris yapmis olan arkadaslar lütfen sahsi bulusmamizdan önce benim onlara hediye 
ettigim giris yazisini okusunlar ve ses bandi tekrar dinlesinler. Lütfen düzenli olarak 
günde iki defa gücü alin ve einstellen yapin! Düzenli olarak einstellen yaparsaniz, 
mutlaka en kisa sürede ilahi gücün kendi hayatinizdaki etkisini tespit edeceksiniz. 

Elbette girise ve birlik saatine katilim ücretsizdir, Bruno Gröning-Arkadas 
Cevresindeki her seyde oldugu gibi. Bütün arkadaslar tamamen fahri olarak calisiyor 
ve faaliyetleri icin para almiyorlar. 
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“Inan ve güven, ilahi güc yardim eder ve sifa verir!”  

 

“Bana hastaliginizi, dertlerinizi ve sefaletinizi ve bütün kötü seyleri veriniz – ben her 
seyi alirim!”  

Bruno Gröning 

 
Sorulariniz icin bize e-maille bg-tr@online.de veya telefonla ulasabilirsiniz: 

Bayan Emine Simsek 0049 4347 5700 

Bayan Kamuran Genc 0049 221 6307250 

Sevgilerimle 

Alexander Bauer 

Ülke yöneticisi  

 

KAVRAM ACIKLAMALARI 

HEILSTROM 

Bruno Gröning sagliga kavusturan tinsel güce bu adi verdi. Bu gücü degimlemek icin 
"sifa dalgasi" ve "ilahi güc" kavramlarini da kullandi. 

 
EINSTELLEN 

Insanin bu ilahi gücü alabilecek duruma girip, bu gücü almasina Bruno Gröning 
einstellen dedi. 

 

REGELUNG 

Ilahi gücün vücutta akmaya baslamasiyla birlikte bazen aci da verebilen temizlenme 
süreci kendini gösterir. Hastaligin vücuttan atilip, bedenin temizlendigi bu sürece 
Bruno Gröning Regelung adini verdi. 

mailto:bg-tr@online.de
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Hindistan 

Prof. Dr. N. N. Joshi, 56 yaşında 
Surat Grupu, Hindistan 
Temmuz 2000 
Başarı Raporu 
Diabetes mellitus (şeker hastalığ) 
Diabetische Polyneuropathie (bacaklardaki kronik ağrılar), 
Yakını İyi Görememe Bozukluğu, Hipermetrop 
I. Rahatsızlık: 
1. 1984 yılından beri Diabetes mellitus (şeker hastalığı) çekiyordum. Ailemde şeker hastalığı 
olan birisini tanımıyorum. İşim nedenleriyle çok seyahat ediyorum, sağlıksız yiyecekler 
yiyorum ve çoğunlukla stres ve gerilim altındayım. Başlangıçta kendimi çok bitkin 
hissediyordum, kilo kaybediyordum ve görme yeteneğimin kötüleştiğini farkediyordum. 
Uzman doktor, Diabetes mellitus teşhisini koydu. Şeker değeri, 200 mg/dl ile 400 mg/dl 
arasında değişiyordu. Pehriz yapmak mecburiyetindeydim ve artık şeker yememe izin yoktu. 
Doktorum bana tabletler (Glipizide ve Metformin) yazdı. Günde iki kere 5 mg Glipizide ve iki 
kere 500 mg Metformin alıyordum.Yıllar geçtikçe durumum kötüleşiyordu. Devamlı 
zayıflıyordum. Ağırlığım 79 kg.dan 64 kg.a inmişdi. Bacaklarımda sinir ağrıları ortaya 
çıkmıştı. Baş ağrısı vardı ve çok yorgundum. Ağzım kuruyordu ve çok susuyordum. 
Doktorum insulin iğnesi vurmayı tavsiye etti fakat, bunu yaptırmak istemedim. Öğretiye 
girişe kadar yıldan yıla kötüye gidiyordum. Öğretiye girişten önceki son iki yıl içinde, pehriz 
ve tabletlere rağmen, şeker değeri en az 300 mg/dl idi. Hatta, iki kere 500 mg/dl üzerine bile 
çıktı. Doktorum, bu yüksek şeker değerine rağmen, sadece yorgunluk, baş ağrısı ve susuzluk 
çekmeme ve de hala çalışmaya devam etmeme çok şaşırıyordu. 
2. Son 15 yıl içinde görme gücüm azalmıştı. Başlangıçta 0,5 Dioptrien olan gözlüğüm 
öğretiye girişten önceki son yıl içinde 3,5.a çıkmıştı. 
II. Öğretiye nasıl ulaştım? 
Kasım 1998.de, ilk defa, Colombo/Sri Lanka.da alternatif tıp ve Bruno Gröning.in öğretisi ile 
ilgili bir konferans olduğunu duydum. Orada öğretiye giriş yaptım. 
III. İyileşme: 
1. Colombo.daki toplantı sırasında kendimi hafif ve rahat hissettim. Ondan sonra her sabah, 
şifa akımı alabilmek için dua ve dilekte bulunuyor ve iyileşeceğime inanıyordum. Temmuz 
1999.daailemle birlikte Berlin.deki gençlik haftasındaydık. Orada çok kuvvet aldım ve 
kendimi mutlu hissettim ve kendimde kesinlikle bir zayıflık farketmedim. Bu gençlik 
haftasının bitiminde kendimi özellikle çok iyi hissediyordum. Şeker hastalığının iyileştiğini 
hissediyordum ve orada son 15 yıl içinde mümkün olmayan, içinde çok miktarde şeker 
bulunan içecekler içmiştim. Normal olarak, şeker aldığımda çok kötüleşirdim. Uzun yıllardan 
beri süren, bacağımdaki ağrılar da kaybolmuştu.Yaklaşık 15 gün süren Berlin.deki gençlik 
haftasından sonra Ağustos 1999.da İngiltere.de bir doktora gittim. Bu doktor, beni muayene 
etti ve yemekten sonraki şeker değerinin 160 mg/dl olduğu tespit edildi. Artık, ilaçlara 
ihtiyacım yoktu ve herşeyi yiyebiliyordum, şeker bile.Bugüne kadar bacaklarımda da hiç bir 
ağrı ortaya çıkmadı. Artık ağzım da kurumuyordu ve çok fazla bir susuzluk hissetmiyordum. 
Artık başım ağrımıyordu ve yorgunluk hissetmiyordum. Tekrar kilo almaya da başlamıştım. 
Şimdi 67 kg geliyorum. Hindistan.da tekrar doktor kontrolüne gittim. Şeker değeri, aç karnına 
120 mg/dl, yemekten sonra ise 170 mg/dl olarak ölçüldü. Bu şifayı, Berlin.deki gençlik 
haftasında, şifa akımı alabilmek için hergün dua ve dilekte bulunduğum ve bu kuvveti aldığım 
için, elde ettiğimi biliyorum. Bunun için çok müteşekkirim.  
2. Görme gücüm de iyileşti. ªu anda sadece 1,5 Dioptrien.lik gözlük kullanıyorum.  
Tıbbi Yorum: 
Joshi Bey, insuline bağımlı, Diabetes mellitus (tip 2) olduğunu ortaya koydu. Ağızdan verilen 
Metformin ve Glipizide gibi şeker hastalığınakarşı ilaçlar ile yapılan ilaç tedavilerinden 
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memnuniyet verici bir sonuca ulaşılamamıştır. Tıbbi bakış açısından, 300 mg/dl kan 
şekerideğeri olan bir hastanın acil olarak bir insulin tedavisi görmesi gerekmektedir. Joshi 
Bey,insulin vermek suretiyle yapılabilecek, daha iyi bir tedavi şeklini reddetmiştir. Böylece, 
şeker hastalığının sürekli olarak tahrip edici ilk sonuçları ortaya çıkmıştır. Diabetische 
polyneuropathie, sinirlerde tahribata, kandaki yüksek şeker oranı ise, duyu bozukluklarına ve 
ağrılara sebep olur. Bu tahribatlar Joshi Bey.de her iki bacaklardaki sürekli ağrılar şeklinde 
ortaya çıkmıştır.Diabetische polyneuropathie gibi uzun yıllar süren ağır bir şeker hastalığının 
gerilemesi, tıbbibakış açısından açıklanamaz. Yıllar süren meslek hayatımda, bir doktor 
olarak, böyle bir şey yaşamadım. Tedavisiyle ilgilenen doktor, tıbbi birdeğerlendirme içinde 
yapılan ve 15 yıl süren bir 
terapiden sonra, bu durumun, bu iyileşmenin, bir mucize olduğunu söylüyordu. Aralık 
2000.de yapılan son kontrolde, kahvaltıdan sonra kan şekeri 137 mg/dl olarak ölçülmüştür. 
Matthias Kamp, Doktor 
 


